

Oath (Denmark) ApS

c/o Harbour House, Sundkrogs­gade 21, 2100 Copenhagen

Company reg. no. 25 90 33 15

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 May 2020



Emil Skov
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Accounting policies	7
Income statement	11
Statement of financial position	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that EUR 146.940 corresponds to the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of Oath (Denmark) ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019 of Oath (Denmark) ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the Company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the Company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 20/5-2020

Executive board



Michel Hubertus Paulus Teheux



Niels Christian Wedell-Wedellsborg

Company information

The Company

Oath (Denmark) ApS
c/o Harbour House
Sundkrogsgade 21
2100 Copenhagen

Company reg. no. 25 90 33 15
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019

Executive board

Michel Hubertus Paulus Teheux
Niels Christian Wedell-Wedellsborg

Auditors

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
c/o Postboks 250,
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Consolidated financial statements

The Company's financial statement is consolidated into Verizon Communications Inc., Annual reports for Verizon Communications Inc. can be obtained by letter to Oath (Denmark) ApS.

Management's review

Business activities

The Company's principal activity is marketing of products related to Internet based marketing videos and online advertising in Denmark. From January 2013 to December 2015, the Company provided these services under service agreement to AOL Europe Holdings (2) & Cie S.e.n.c., a general partnership incorporated and existing under the laws of Luxembourg. From January 2016 to 31 March 2018 the Company provided similar services to Oath (UK) Limited (formerly AOL (UK) Limited), a private limited company incorporated and existing under the laws of England and Wales.

Since 1 April 2018, the recipient of these services is Verizon Media EMEA Limited (formerly Oath (EMEA) Limited), a company registered and existing in the Republic of Ireland.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the financial statements is not subject to any uncertainty.

Unusual matters

The Company's financial position at 31 December 2019 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2019 are not affected by any unusual matters.

Business review

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of TEUR 590 and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of TEUR 3,423.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Significant events occurring after end of reporting period

As COVID-19 continues to spread and significantly impact many countries around the world, including Denmark, Verizon is taking a variety of measures to ensure the availability of its critical infrastructure, promote the safety and security of its employees, and adhere to local governmental direction. These measures include, among other things, permitting alternative working arrangements for employees where practicable, and reinforcing to employees the importance of complying with local governmental direction.

Public and private sector policies and initiatives to reduce the transmission of COVID-19, such as the imposition of travel restrictions, the promotion of social distancing and the adoption of work-from-home and online learning by companies and institutions, could impact our operations and the amount and ways our customers use our services. In addition, COVID-19 may affect the ability of our suppliers and vendors to provide products and services to us. Some of these factors could increase the demand for our services, while others could decrease demand or make it more difficult for us to serve our customers.

Due to the speed with which the situation is developing, we are not able at this time to estimate the impact of COVID-19 on our financial or operational results, but the impact could be material.

Income statement 1 January - 31 December

EUR thousand.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	3.239	3.204
1 Staff costs	-2.952	-2.934
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>-21</u>	<u>-15</u>
Operating profit	266	255
Income from investment in group entities	385	0
2 Other financial income	<u>38</u>	<u>223</u>
Result before tax	689	478
3 Tax on ordinary results	<u>-99</u>	<u>-136</u>
Result for the year	<u>590</u>	<u>342</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated to results brought forward	<u>590</u>	<u>342</u>
Distribution in total	<u>590</u>	<u>342</u>

Statement of financial position at 31 December

EUR thousand.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Fixed assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	63	84
Total tangible fixed assets	<u>63</u>	<u>84</u>
Equity investments in group enterprises	13	45
Other receivables	0	1
Deposits	45	0
Total financial fixed assets	<u>58</u>	<u>46</u>
Total fixed assets	<u>121</u>	<u>130</u>
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	299	734
Deferred tax assets	1	0
Other receivables	93	91
Accrued income and deferred expenses	0	112
Total receivables	<u>393</u>	<u>937</u>
Available funds	<u>4.006</u>	<u>3.203</u>
Total current assets	<u>4.399</u>	<u>4.140</u>
Total assets	<u>4.520</u>	<u>4.270</u>

Statement of financial position at 31 December

EUR thousand.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity and liabilities		
Equity		
4 Contributed capital	70	70
5 Results brought forward	3.353	2.763
Total equity	3.423	2.833
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	1
Total provisions	0	1
Liabilities other than provisions		
Other debts	86	0
Total long term liabilities other than provisions	86	0
Trade payables	17	98
Debt to group enterprises	186	208
Corporate tax	101	126
Other debts	707	1.004
Total short term liabilities other than provisions	1.011	1.436
Total liabilities other than provisions	1.097	1.436
Total equity and liabilities	4.520	4.270

6 Contractual obligations and contingencies

Notes

EUR thousand.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.754	2.727
Other costs for social security	142	128
Other staff costs	56	79
	<u>2.952</u>	<u>2.934</u>
Average number of employees	<u>20</u>	<u>27</u>
2. Other financial income		
Exchange differences	38	223
	<u>38</u>	<u>223</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	101	134
Adjustment for the year of deferred tax	-2	2
	<u>99</u>	<u>136</u>

Notes

EUR thousand.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	<u>70</u>	<u>70</u>
	<u>70</u>	<u>70</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2019	2.763	2.421
Profit or loss for the year brought forward	<u>590</u>	<u>342</u>
	<u>3.353</u>	<u>2.763</u>

6. Contractual obligations and contingencies

The Company is jointly taxed with Danish group companies. Hence, the Company has unlimited joint and several liability for payment of Danish corporation taxes. Any subsequent corrections of the income subject to joint taxation may entail that the Company's liability will increase.

There is an ongoing tax audit in the Company. The case concerns the valuation placed on the Company's intangible assets transferred to a group company AOL Europe Holdings (2) & Cie S.e.n.c, Luxembourg in May 2012. The Company has appealed the assessment. The Company is confident that it will ultimately win the appeal on the basis that the original valuation of 2012 was reasonable. If the appeal is unsuccessful however the Company may be required to pay estimate amount of €11,255,798 calculated as at 31 December 2019 in Income tax, penalties and interest.

Operating lease commitments

The Company has entered into rent agreements and operating leases at the following amounts: Remaining term of 12 months with an average monthly payment of DKK 58 thousand, totaling DKK 696 thousand.

Legal

The Company is party to a few pending legal actions. In Management's opinion, the outcome of these legal actions will not affect the Company's financial position as reflected by the receivables and payables recognised in the balance sheet at 31 December 2019.